Datum in Prossouicz feria quinta proxima ante Natiuitatem Virginis Marie. 
Anno domini etc. VID (d. 5 Septembris 1387).

4352. (1) (Cr. Ib. p. 182). Boxa de Sumsko cum Nicolao de Marchocicz terminum ha. 
bent ad primos terminos post diem beati Michaelis Archangelis ’).

4353. (2) (Cr. I b. p. 73). Boris de Criskouicz cum Meczslao canonico Cracouiensi ter
minum tercium pro equo dato ad stabulum, et ipse super fideiussoriam recepit.

4354. (4) Nicolaus generalis notarius cum Nicolao Marsowsci terminum secundum, quod 
in sua possessione agros colit videlicet in Poborouicz et homines tacit eis fugere.

4355. (5) (Cr. Ib. p. 74). Dominus Scronco notarius iudicis cum Nicolao Misliborouicz 
de Jancouicz terminum secundum pro IIIIor [marcis], quod furauit equum.

4356. (11) Litter as — Stasco de Swossouicz duas litteras habet ponere: primam pro- 
curatoris, secundam regis contra Jasconem fratrem suum, terminum ad terminos.

4357. (19) (Cr. Ib.p. 75). Jurare — Potrasius de Czarnocin cum Vicga de Miclusouicz 
terminum tercium habent ad primos terminos post colloquium, si fiet, sed si non fiet, tunc post 
diem sancti Michaelis, iuramentum prestare habet idem Viczga.

4358. (24) Jasco de Czudzinouicz cum Mickone de ibidem terminum secundum pro wlne
ribus apertis, et coram iusticiario accusauit et pro X marcis vadii.

4359. (25) Jasco de Mirosow cum Raphaele de ibidem terminum secundum pro VI mar
cis, quod non wit dare partem dotis sue matris et partem hereditatis sue matris tenebat.

4360. (26) Abram de Makocicz cum Janusio et cum Paulo, Michaele, Jacobo kmethoni- 
bus de Gnasdouicz terminum secundum pro XX curribus depascatis feni et pro bina interdiccione 
decime et pro duabus viis factis in suo prato et pecoribus, per grossum casei.

*) Zapiska ta znajduje się zapisana luźnie wśród roków Księskich. • Ze należy właściwie do roków Proszo- 
wieckicli wynika raz z niedokończonej nad nią daty: „Datum in Prossouicz“ jakoteż z występujących w niej 
osób. Prawdopodobnie zaczął pisarz przez omyłkę wypisywać roki Proszowieckie z 5 Września w arkuszach 
przeznaczonych na roki Księskie, lecz wcześnie spostrzegłszy swą nieuwagę, do wlaściwęgo powrócił miejsca. 
Podobny przypadek zdarzył się w niniejszej księdze już raz poprzednio. Roki Proszowieckie bowiem z 2 Listo
pada zaczął pisarz pisać bezpośrednio po rokacli Włodzisławskich z 7 Września 1386 (p. 149), lecz je przema- 
zal i powtórnie wypisał na str. 47. W skutek tego pierwsza zapiska z tych roków: Dobco de Yirbno cum Ders- 
cone de Janouicz.. znajduje się w dosłownie zgodnem brzmieniu tak na str. 47 jak 149. W obecnym przy
padku zapomniał pisarz pierwszą zapiskę na właściwem powtórnie wypisać miejscu.